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TAK OCH FASAD 
Arbetet med byte av tak och översyn av fasad är klart. 

Slutbesiktning gjordes den 29 februari av oberoende 

besiktningsman. Arbetet blev godkänt. Det finns lite kvar 

att göra, bl a städning, viss målningsarbete som inte 

kunde göas under vintern. 

Städning kommer att ske av totalentreprenören och ska 

vara slutfört sista april. En del målning och översyn av 

faserna efter säkring av ställningar kommer att göras och 

ska vara avslutat sista maj. 

Vi medlemmar kan hjäpas åt och samla ihop skräp i 

högar när det har tinat upp. På gräsmattan ovanför 

moloken vid Verkstadsv 6 och mellan Verkstadsv 6 och 8 

på gavlen. Då ser det trevligare ut och lättare att hämta 

upp skräpet 

 

SOPHANTERING 
 

 

Vi har tidigre meddelat att medlemmar/boende i 

föreningen inte sköter sophanteringen och lämnar plast, 

papper mm till återvinningsstation. I Falu kommun är det 

obligatoriskt att lämna förpackningar vid återvinnings-

station. Det gäller även för oss i Brf Tallhöjden. Falu 

Energi och Vatten har beräknat de svarta sopkärlen efter 
hur många hushåll vi är. De ska räcka till om vi gör rätt. 

Vad ska vi göra när tunnorna är full då det slängs hej vilt i 

tunnorna? Här gäller det att alla samtliga rycker upp sig, 

gör om och gör rätt. 

PÅMINNELSE 

STYRELSEARBETE OCH VALBEREDNING 
Vill du vara valbar styrelseledamot vid årsmötet? Detta 

är en chans att få vara delaktig i besluten som tas i din 

bostadsrättsförening. Det är både intressant och trevligt 

att mötas och diskutera hur vår förening och vårt  

 

boende kan förbättras. Det är otroligt lärorikt att veta 

vad som påverkar kostnaderna i en förening och vad 

man kan göra för att minska dessa. Vill du vara med och 

påverka föreningens framtid och ekonomi och få insikt i 

vad det innebär att bo i bostadsrätt? 

Ta möjligheten och tänk över vad du kan tillföra och 

bidra med. Vi är bra på olika saker och kan tillföra 

möjligheter på olika sätt. 

Vill du vara valbar och vara med i valberedningen? 

Har du frågor kontakta styrelsen. 

UNDERHÅLL 2024 
Styrelsen håller på att planera underhållet för 2024 och  

återkommer när det är klart. 

 

 

 


